Albania Dance Theater Company
Kohë që bjerr
Për çfarë mendon vallë personi përballë? S’ka torturë më të madhe se pritja, por ç’të bëj? Rëndësi ka të humbas mendjen. 
Shpesh has vende të bukura. Ec, ec, dhe nuk pres asgjë. Kur, befas, të del përpara një vis i mrekullueshëm. Përfytyroj një lum të vogël a një burim në mes të pyllit, apo ca fëmijë, domethënë diçka të papritur e të mahnitshme dhe krejtësisht i mrekulluar, ndërgjegjësohem e pranoj se kjo është pikërisht lumturia. E, ç’është lumturia? Asgjë prej gjëje. Atë e takon rastësisht. Me një fjalë, është diçka e habitshme...  (Karel Capek)
Koreograf dhe regjisor: Gjergj Prevazi
As. Koreograf: Daniela Mara

Balerinët: Elton Cefa, Sueda Hoxha, Aledia Kondaj

Albania Dance Theater Company

Falling time

What is he thinking about? There is no greater pain than waiting, but what can I do? It is important to forget and get it over with.
Pretty often, I see beautiful places. I walk around, but nothing much happens to me. Suddenly, a lovely country is before me. I imagine a small river flowing through the forest, some kids, too, maybe. In other words, a beautiful and a very serene place, I now understand that this is the happiness. Well, what is happiness? Nothing at all. It just happens. In other words, something that you cannot really explain… (Karel Capek)

Choreographer and director:  Gjergj Prevazi
Ass. Choreographer: Daniela Mara
Dancers: Elton Cefa, Sueda Hoxha, Aledia Kondaj
Parfumi

... të gjithë patën një dehje marramendëse. Ata ndjenë një rreze të bardhë lumturie. Për herë të parë në jetën e tyre ata besuan se kishin bërë diçka me dashuri...

Koreograf dhe regjisor: Gjergj Prevazi

As. Koreograf: Milena Nurka

Balerinët: Elton Cefa, Milena Nurka, Aledia Kondaj, Sueda Hoxha, Klaudia Zace

Parfume

...they were all feeling high. They felt a white ray of hapiness through them. For the first time in their lives, they really belived they had done something with love...

 Choreographer and director: Gjergj Prevazi

Ass. Choreographer: Milena Nurka

Dancers:  Elton Cefa, Milena Nurka, Aledia Kondaj, Sueda Hoxha, Klaudia Zace

Deborah Hofstetter

Deborah Hofstetter, lindi në Vevey dhe studioi në Shkollën e Operas në Zyrih dhe Shkollën Ballettberufschule Schweizerische nën drejtimin artistik të Dr. Heinz Spoerli. Ajo ka vazhduar trajnimin e saj në Teatrin Schule në Zyrih (Dance Choreo Project). Nga viti 2001, ka punuar në Shën Gallen dhe, që nga viti 2005, ka punuar si profesioniste e lirë duke bashkëpunuar me disa kompani, si Ventura Dance Company, Laura Tanner Company, Atempo Dance Company, etj.

Deborah Hofstetter

Deborah Hofstetter was born in Vevey and studied at the Opera School in Zurich and later at the Ballettberufschule Schweizerische School under the artistic direction of Dr. Heinz Spoerli. She continued training at the Schule Theater (Dance Choreo Project). Since 2001, she has been working in Saint Gallen and, since 2005, has been working freelance co-operating with different companies, like Ventura Dance Company, Laura Tanner Company, Atempo Dance Company, etc.
Diana Lambert
Lindur në Paris,  Diana Lambert ka jetuar në Gjenevë që nga viti 1994. Mbasi ka studiuar në Shkollën e Kërcimit Serge Golovin në Paris, ajo u bashkua me Junior Balet de Geneve drejtuar nga Beatriz Consuelo. Nga viti 1996, ajo kërcen për Laura Tanner Company, por merr pjesë edhe në projekte me Alias Company, Co Cie Linga Da Motus! dhe Grand Theater i Gjenevës.
Diana Lambert
Diana Lambert was born in Paris and, since 1994, she lives in Geneva. She studied at the Serge Golovin Dance School in Paris and, after that, joined the Junior Balet de Geneve, directed by Beatriz Consuelo. Since 1996, she has been dancing for the Laura Tanner Company, but is part of other projects with Alias Company, Co Cie Linga Da Motus! and Grand Theater of Geneve.

Adrian Rusmali
Pas studimeve në Akademinw e Arteve nw Tiranw, Shqipëri, Adrian Rusmali merr një bursë për të përfunduar trajnimin e tij në Junior Balet de Geneve, nën drejtimin e Beatriz Consuelo. Ai jeton në Gjenevë dhe, që nga viti 1999, ai ka punuar me disa kompani nw Zvicër dhe jashtë saj, duke përfshirë Laura Tanner Company, Alias Company, Grand Theater në Gjenevë, Dance Ventura, etj.

Adrian Rusmali

After studying at the Academy of Arts in Tirana, Albania, Adrian Rusmali earned a scholarship and studied at the Junior Balet de Geneve, under the direction of Beatriz Consuelo. He lives in Geneve and, since 1999, has been working with companies in Switzerland and abroad, including Laura Tanner Company, Alias Company, Drand Theater of Geneve, Dance Ventura, etc.

Daniel Gendre
Daniel Gendre, lindur në Gjenevë, ka studiuar inxhinieri. Ndërkohë, ai mëson muzikën si një autodidakt. Piano është vegla e tij e preferuar dhe ka nxjerrë tre albume në treg. Kompozimet e tij janë kryesisht hulemtime të bazuara në dashuri.

Daniel Gendre

Daniel Gendre was born in Geneve and studied engineering. But, his love for music made him become a self-learned pianist and composer. He has relesed three albums in market and his work is based mainly on his search for love and on love.

Ursula Eagly

Ursula Eagly makes bizarre performances full of darkness, humor, and other contradictions. She is dedicated to her work as a performer. Since 2006, she has collaborated with choreographer Kathy Westwater. She has been a core performer in Yoshiko Chuma’s Page Out of Order series, a project with which she has toured throughout Albania, Macedonia, Japan, and Romania. They have performed on proscenium stages like Japan Society in New York and the National Theater of Albania in Tirana, etc.

Ursula Eagly

Ursula Eagly jep performanca shumë kontradiktore, me shumë errësirë dhe humor. Por, ajo është shumë e dedikuar në punën e saj. Që nga viti 2006, ajo ka bashkëpunuar me koreografen Kathy Westwater. Ajo ka qenë gjithashtu elementi kryesor në pjesën Page Out of Order të Yoshiko Chuma, pjesë e cila është shfaqur në Shqipëri, Maqedoni, Japoni, Rumani, në skenat më në zë të këtyre vendeve, si Japan Society në Nju Jork, Teatri Kombëtar në Tiranë, etj.

The Neta Dance Company
Innovative work for the past twenty-three years. Artistic director Neta Pulvermacher has been commissioned by Jose Limon Company through MANCC Free to Rep, invited to teach international workshops in Senegal, Belarus, Costa Rica, Israel, and Poland, and awarded a special choreography award from Bessie Schoenberg. The company has been presented in New York City at Dance Theater Workshop, Danspace Project, The Joyce Theater, 92nd Street Y Harkness Dance Series, Symphony Space, The Flea Theater and The Kitchen among others.
The Neta Dance Company

Punë novatore për më tepër se 23 vjet. Kjo është The Neta Dance Company. Drejtori artistik Neta Pulvermacher është komisionuar disa herë nga Jose Limon Company dhe MANCC Free to Rep, është ftuar të organizojë seminare në Senegal, Bjellorusi, Kosta Rikë, Izrael, dhe Poloni. Ai ka marrë edhe dy çmime koreografie nga Bessie Schoenberg. Kompania ka dhënë shfaqje në Dance Theater Workshop në Nju Jork, Danspace Project, The Joyce Theater, 92nd Street Y Harkness Dance Series, Symphony Space, The Flea Theater, The Kitchen, etj.

